
Zarządzenie Nr 36.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r., poz. 40) 
oraz art. 9 z ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1249 tj.) oraz §6 pkt.4 Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXIII.192.2020 w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
terenie Gminy Baruchowo następujące osoby : 

1) Zofię Stasiak – kierownika GOPS, Przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) Krzysztofa Wieczorek - kuratora I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Sprawach Rodzinnych, 

3) Mariolę Romantowską – kuratora I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 

4) Katarzynę Korpusińską – członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

5) Jadwigę Świderską - z-ca dyrektora Zespołu Szkół w Baruchowie, 

6) Jerzego Kalińskiego - komendanta Komisariatu Policji w Kowalu, 

7) Artura Śmigielskiego – dzielnicowego Komisariatu Policji w Kowalu. 

§ 2. Powołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie: 

1) Jolantę Gołębiewską – kierownika GOPS Baruchowo, 

2) Magdalenę Wilińska- pracownika socjalnego GOPS Baruchowo, 

3) Dorotę Gruchała - kierownika I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej we Włocławku, 

4) Włodzimierza Lewandowskiego - proboszcza Parafii Rzymsko- Katolickiej w Skrzynkach, 

5) Dorotę Kacprzyk - dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Baruchowie, 

6) Jarosława Langę - dzielnicowego Komisariatu Policji w Kowalu 

§ 3. Ustanawiam Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  przemocy 
w rodzinie w następującym składzie: 

1) Jolanta Gołębiewska- kierownik GOPS, 

2) Wioletta Hińcz- starszy pracownik socjalny, 

3) Elżbieta Księżak, starszy pracownik socjalny, 

4) Magdalena Wilińska, pracownik socjalny, 

5) Anna Dutkiewicz- kurator II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej we Włocławku, 

6) Dorota Gruchała- kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej we Włocławku, 

7) Ryszard Pospieszyński - proboszcz Parafii Rzymsko- Katolickiej w Kłotnie, 

8) Włodzimierz Lewandowski – proboszcz Parafii Rzymsko- Katolickiej w Skrzynkach, 

9) Dorota Kacprzyk -dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego, 

10) Sylwia Dybowska- pedagog szkolny, 

11) Jarosław Langa dzielnicowy Komisariatu Policji w Kowalu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B36B363-7AB5-4ACC-B498-4E7540461A0F. Podpisany Strona 1



12) Dorota Lenartowska – pielęgniarka środowiskowa. 

§ 4. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr 
XXIII.192.2020 Rady Gminy w Baruchowie z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy 
Baruchowo, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, które reprezentowane są przez członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie  nr 9.2016 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 marca 2016r. w sprawie 
powoływaniu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B36B363-7AB5-4ACC-B498-4E7540461A0F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


